
ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

от J, 6 ~,,4.fl. W.?. J иуа. 
г. Курган 

06 изменении межмуниципального маршрута регулярных перевозок 

В соответствии со статьей 7 Закона Курганской области от 29 декабря 2015 года 
№ 135 «0 регулировании отдельных отношений в сфере транспортного обслуживания 
населения на территории Курганской области», по результатам рассмотрения 
предложения индивидуального предпринимателя Пономарева Александра Викторовича 
ОБЯЗЫВАЮ: 

1. Изменить межмуниципальный маршрут регулярных перевозок № 104* «Курган 
АВ Новая Затобольная» (далее маршрут) согласно приложению 
к настоящему распоряжению. 

2. Отделу транспорта управления промышленности и транспорта Департамента 
экономического развития Курганской области (далее - Департамент) обеспечить: 

1) уведомление об изменении маршрута в порядке, установленном действующим 
законодательством, индивидуального предпринимателя Пономарева Александра 

Викторовича в течении трех дней со дня подписания настоящего распоряжения; 
2) размещение на официальном сайте Департамента в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» копии настоящего распоряжения в течении 

трех дней со дня подписания настоящего распоряжения ; 

3) внесение сведений об изменении маршрута в реестр межмуниципальных 
маршрутов регулярных перевозок в течении трех дней со дня подписания настоящего 

распоряжения . 

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой . 

Начальник отдела государственной 
поддержки промышленности управления 

промышленности и транспорта Департамента 
экономического развития Курганской области 

Храмых Г.Д. 
(3522) 42-80-01 

SJ/ С .А. Горбунов 



Наименование остановочного Регистрационный номер 
пункта остановочного пункта 

КурганАВ 

ж1д вокзал Курган 

Гимназия № 30 

Пригородный вокзал 

Драмтеатр 

Троицкая площадь 

Шоссе им. Тюнина 

Сады «Ясная поляна» 

ул. Боровая 

Кетовская ЦРБ 

Торговый центр 

салон «Мария» 

Стадион 

Сады «КГУ» 

2 

Расписание маршрута 

Приложение к распоряжению 

Департамента экономического развития 
Курганской области 
от &ь ~\\JJ. 2022 года № ц 1.\ - \v 
«06 изменении межмуниципального маршрута 
регулярных перевозок» 

№ 104* «Курган АВ- Новая Затобольная» 

Дни прибытия Прибытие, час:мин Стоянка, час:мин Отправление, час:мин 
(отправления) 

Прямое направление 

Ежедневно 13:50; 17:20 

Ежедневно - -

Ежедневно 13:57; 17:27 13:53; 17:23 

Ежедневно 13:59; 17:29 05:45; 13:55; 17:25 

Ежедневно 05:48; 14:02; 17:32 05:48; 14:00; 17 :30 

Ежедневно 05:51; 14:05; 17:35 05:51; 14:05; 17:35 

Ежедневно 05:59; 14:14; 17:44 05:59; 14:14 ; 17:44 

Ежедневно 06:00; 14:15; 17:45 06:00; 14:15; 17:45 

Ежедневно 14:20; 17:50 14:20; 17:50 

Ежедневно 14:21; 17:51 14:21 : 17:51 

Ежедневно 14:22; 17:52 14:22; 17:52 

Ежедневно 14:24; 17:54 14:24; 17:54 

Ежедневно 14:26; 17:56 14:26; 17:56 

Ежедневно 14:27; 17:57 14:27; 17:57 



3 

Наименование остановочного Регистрационный номер Дни прибьггия Прибьггие, час:мин Стоянка, час:мин Отправление, час:мин 
пункта остановочного пункта (отправления) 

Прямое направление 

Оздоровительные лагеря Ежедневно 14:30; 18:00 14:30; 18:00 

КГС ХА Ежедневно 06:08; 14:34; 18:04 06:08; 14:34; 18:04 

Общежития Ежедневно 06:09; 14:35; 18:05 06:09; 14:35; 18:05 

муз.школа Ежедневно 06:10; 14:37; 18:07 06:10; 14:37; 18:07 

центральный Ежедневно 06:11: 14:39; 18:09 06:11 ; 14:39; 18:09 

п. Балки Ежедневно 06:13; 14:42; 18:12 06:13; 14:42; 18:12 

[J/O Лесники Ежедневно 06:15; 14:45; 18:15 06:15; 14:45; 18:15 

с. Бараба Ежедневно 06:20; 14:56; 18:26 06:20; 14:56; 18:26 

д. Лаптева Ежедневно 06:21 ; 14:58; 18:28 06:21 ; 14:58; 18:28 

с. Темляково Ежедневно 06:38; 15:23; 18:43 06:38; 15:23; 18:43 

д. Новая 3атобольная Ежедневно 06:40; 15:25; 18:45 



4 

Наименование остановочного Регистрационный номер Дни прибытия Прибытие, час:мин Стоянка, час:мин Отправление, час:м!'\Н 
пункта остановочного пункта (отправления) 

Обратное направление 

д. Новая 3атобольная Ежедневно 06:41; 15:29; 18:40 

с. Темляково Ежедневно 06:44; 15:33; 18:44 06:44; 15:33; 18:44 

д. Лаптева Ежедневно 06:59; 15:48; 18:59 06:59; 15:48; 18:59 

с. Бараба Ежедневно 07:01 : 15:50; 19:01 07:01 ; 15:50; 19:01 

д/О Лесники Ежедневно 07:14; 16:03; 19:14 07:14; 16:03; 19:14 

п. Балки Ежедневно 07:15; 16:04; 19:15 07:15; 16:04; 19:15 

центральный Ежедневно 07:17; 16:06; 19:17 07:17; 16:06; 19:17 

муз.школа Ежедневно 07:19; 16:08; 19:19 07:19; 16:08; 19:19 

Общежития Ежедневно 07:21; 16:10; 19:21 07:21 ; 16:10; 19:21 

КГСХА Ежедневно 07:26; 16:15; 19:26 07:26; 16:15; 19:26 

Оздоровительные лагеря Ежедневно 07:28; 16:17; 19:28 07:28; 16:17; 19:28 

Сады «КГУ» Ежедневно 07:30; 16:19; 19:30 07:30; 16:19; 19:30 

Стадион Ежедневно 07:33; 16:23; 19:32 07:33; 16:23; 19:32 

салон «Мария» Ежедневно 07:35; 16:25; 19:35 07:35; 16:25; 19:35 

Торговый центр Ежедневно 07:36; 16:26; 19:36 07:36; 16:26; 19:36 

Кетовская ЦРБ Ежедневно 07:37; 16:27; 19:37 07:37; 16:27; 19 :37 

ул. Боровая Ежедневно 07:38; 16:28; 19:38 07:38; 16:28; 19:38 

Сады «Ясная поляна» Ежедневно 07:43; 16:33; 19:43 07:43; 16:33; 19:43 

Шоссе им. Тюнина Ежедневно 07:44; 16:34; 19:44 07:44; 16:34; 19:44 

Троицкая площадь Ежедневно 07:52; 16:42; 19:52 07:52; 16:42; 19:52 



5 

Наименование остановочного Регистрационный номер Дни прибытия Прибытие, час:мин Стоянка, час:мин Отправление, час:мин 
пункта остановочного пункта (отправления) 

Обратное направление 

Драмтеатр Ежедневно 07:55; 16:45; 19:55 07:55; 16:45; 19:55 

Пригородный вокзал Ежедневно 07:58; 16:48; 19:58 07:58; 16:48; 19:58 

Гимназия № 30 Ежедневно 08:00; 16:50; 20:00 08:00; 16:50; 20:00 

ж\д вокзал Курган Ежедневно 08:02; 16:52; 20:02 08:02; 16:52; 20:02 

Курган АВ Ежедневно 08:03; 16:53; 20:03 


